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                       Data: 27 marca 2020/ March 27th, 2020 

 

                       Temat: Fry the vegetables and add the pasta. 

 

                                       Cel: poznanie nazw czynności związanych z gotowaniem 

                                            

                                       Plan pracy: 

                                           Drogi Uczniu, 

                                           rozpoczynamy nowy dział, który będzie dotyczył tematu żywnienia. Przez kilka  

                                           nabliższych zdalnych lekcji będziemy poznawać nazwy pojemników i sztućców,  

                                          czynności związane z gotowaniem i przymiotniki opisujące potrawy. W następnej  

                                          kolejności poznamy nowy czas, który pozwoli Ci opowiedzieć o Twoich doświad- 

                                          czeniach. Let’s start!        

 

 Zapoznaj się z podstawowymi nazwami czynności związanymi z gotowaniem, 

które znajdziesz w na str. 89 w podręczniku. (słowniczek 6.1) Zwróć uwagę na 

wymowę wyrazów spróbuj je odczytać. (i: to długie „i”/t∫  czytamy jak „cz”) 
 

 Wykonaj zadanie 2 ze str. 81 w podręczniku, czyli zanotuj w zeszycie nazwy 

czynności, które rozpoznajesz na zdjęciach (1-10) na str. 80. Odpowiedzi do 

zadania opublikuję w kolejnym scenariuszu, nie wysyłaj ich.  

 Wykonaj zadania 1,2,3 ze str. 53 w zeszycie ćwiczeń. Odpowiedzi do zadań 

opublikuję w kolejnym scenariuszu. Jeśli w zdaniu pojawi się słowo, którego 

nie znasz lub nie rozumiesz, sprawdź w słowniku: https://pl.pons.com/t%C5%82umaczenie                                      

Pamiętaj, że słowo tam wpisywane nie może zawierać koncówek, a czasami 

trzeba wpisać dwa słowa, np. cut off, by znaleźć właściwe znaczenie. 

 Wykorzystaj dowolnego rodzaju kartki, by stworzyć karteczki edukacyjne. 

(przykłady poniżej). Zgromadź ich tyle, ile jest nazw czynności. Na jednej 

stronie karteczki napisz angielską nazwę czynności, na drugiej polską. 

Właśnie stworzyłeś fiszkę! Zrób tak z kolejnymi nazwami czynności. Nazwy 

możesz zapisać drukowanymi literami. Zachowaj fiszki do następnej lekcji.        

                          

                                                                 Źródło: http://nalogowyksiazkoholik.pl/archiwa/609 
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                                   Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić wyrazy, z którymi dziś się zapoznałeś. 

                                       Na jednej z lekcji otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła tego tematu i będzie  

                                       podlegała ocenie.                          

                 

 

 

                   KLUCZ DO ZADAŃ 

 

Zadania z dn. 24.03.2020 

Zad. 3/ str. 76 podręcznik 

1. have to get 

2. has to tidy 

3. has to prepare 

4. have to help 

5. don’t have to do 

6. Do you have to do 

 

Zad. 4/ str. 76 podręcznik 

1. You shouldn’t use your mobile in bed. 

2. He should practice every day. 

3. She should go to the vet 

4. He shouldn’t leave home without breakfast 

 
 

Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien. Jeśli korzystasz z aplikacji Quizlet, wejdź na dział 6 lub kliknij w poniższy link.  
https://quizlet.com/385351996/level-a2-lesson-61-cooking-verbs-czasowniki-zwiazane-zgotowaniem-flash-cards/ 
 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 6 

→Vocabulary, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka. 

 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić 

słownictwo, a przede wszystkim wymowę.  Audio Resources →  Unit 6→  Wordlist Audio 

 

 

Need help? 

 

Need support? 

 

Want more? 

KEY       

!!! 

https://quizlet.com/385351996/level-a2-lesson-61-cooking-verbs-czasowniki-zwiazane-zgotowaniem-flash-cards/

